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Znak sprawy: RB.271.29
Znak pisma: RB-16-37-p48/2012 Czarny Dunajec 27.07.2012r.

Otrzymujg: wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetarg Nr 29/2012 p.t.: Dostawa fabrycznie nowego ciezkiego samochodu
ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla jednostki OSP w miejscowosci
Podczerwone.

Gmina Czarny Dunajec informuje, ze w zwigzku z zapytaniami jakie wptynety do Zamawiajacego
w dniu 26.07.2012 w ramach prowadzonego post¢powania o udzielenie zamdwienia publicznego znak
RB.271.29, przekazuje si¢ tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zapytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w silnik o mocy 360 KM zamiast obecnie
wymaganych 400 KM?

Odpowiedz Zamawiajacego nr 1:
Nie.

Zapytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze skrzynia biegdéw, ktora posiada 12 biegoéw do przodu + 2 petzajace?

Odpowiedz Zamawiajacego nr 2:
Nie.

Zapytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z zabudowa z elementow nierdzewnych typu: aluminium, stal nierdzewna
zamiast wymaganej kompozytowej?

Odpowiedz Zamawiajacego nr 3:
Nie.

Zapytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z rgecznym dozownikiem S$rodka pianotworczego zamiast
automatycznego?

Odpowiedz Zamawiajacego nr 4:
Nie.

Zapytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z autopompa nie wyposazona w kanaly grzewcze ale zabudowana w
ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczajacym autopompe przed zamarzaniem?

Odpowiedz Zamawiajacego nr 5:

Nie.
Z powazaniem:
Wojt Gminy
Otrzymuja: Jozef Babicz

1. Wykonawcy, ktorzy ztozyli zapytania (wszyscy)
2. Wykonawcy, ktorzy pobrali siwz w siedzibie Zamawiajacego
3. Ala

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego - WWw.czarny-dunajec.pl
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